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Adtraction Group AB byter 
likviditetsgarant till Pareto 
Securities AB
Adtraction Group AB (”Adtraction” eller ”Bolaget”) meddelar härmed att Bolaget 
byter likviditetsgarant till Pareto Securities AB (”Pareto Securities”). Det nya 
avtalet gäller från och med den 1 mars 2023.

Adtraction kommer, från och med den 1 mars 2023, att byta likviditetsgarant till Pareto 
Securities. Pareto Securities kommer att säkerställa möjligheten att handla i Bolagets 
aktie genom att kontinuerligt ställa handelsposter på vardera köp- och säljsida i 
orderboken i enlighet med Nasdaq First North Growth Markets regelverk kring 
likviditetsgaranti.

Avtalet om likviditetsgaranti innebär att Pareto Securities ställer kurser motsvarande 
20 000 kronor på köp- och säljsidan med en spread om maximalt 4 procent mellan köp- 
och säljkurs. Syftet med en likviditetsgaranti är att säkerställa likviditet i aktien och att 
minska skillnaden mellan köp- och säljkurs under pågående handel. Eftersom Bolaget 
har anlitat Pareto Securities som likviditetsgarant har Bolaget sagt upp sitt nuvarande 
avtal om likviditetsgaranti med ABG Sundal Collier ASA.

För ytterligare information, kontakta:
Simon Gustafson, VD
simon.gustafson@adtraction.com
+46 70 280 23 69

Adtractions Certified Adviser är Avanza Bank AB (publ), e-post: , telefon: ca@avanza.se
+46 (0)8 562 250 00.

Informationen lämnades för offentliggörande den 7 februari 2023 klockan 09.00 CET 
genom kontaktpersonen ovan.

Om Adtraction Group AB (publ)
Adtraction är en ledande plattform inom digital marknadsföring via partners i Norden. 
Plattformen som Adtraction utvecklar och driver sammankopplar annonsörer, som vill 
öka sin försäljning, med olika former av partners, exempelvis digitala magasin, 
influencers, bloggare, forum, mobilappar och prisjämförelsesajter, som vill skapa 
intäkter baserat på sitt innehåll och sina besökare. Adtraction arbetar med Annonsörer 
inom e-handel och finans.
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Bolaget har lokala kontor i tolv länder i Europa, med huvudkontor i Stockholm. 
Adtraction är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Mer information finns på .www.adtraction.com
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